EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 014, de 2022 – PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOITUVA

O Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, Senhor  EDSON JOSÉ

MARCUSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL E CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 014/2022 –

Secretaria  Municipal  de  Saúde  (Dentista  e  Médico  Clinico  Geral) da  Prefeitura

Municipal de Boituva, conforme as seguintes disposições:

Art.  1º  –  Fica  HOMOLOGADO  o  RESULTADO  FINAL  e  a  CLASSIFICAÇÃO  DOS

CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 014/2022 – Prefeitura

Municipal de Boituva, nos termos dos documentos anexos.

Art.  2°  -  Para  a  convocação  dos  candidatos  aprovados  será  obedecida  a

classificação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Boituva, 24 de novembro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito do Município de Boituva

PROCESSO SELETIVO 14/2022
PONTUAÇÃO

MÉDICO CLINICO GERAL
INSC. NOME DO CANDIDATO RG TÍTULOS PONTUAÇÃO DATA NASC.

1 LEANDRO SERRÃO FRANCO 44665311-1 Graduação 8 25/1/1986
2 NATALIA MONDINI CANDIOTTO 47065639-6 Graduação 7 11/7/1990
3 MAITTE INDIRA OREYES COLINA 9223778-P Graduação 3 2/3/1985

PROCESSO SELETIVO 14/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL
CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DATA NASC.
1 LUCIENE LUVIZOTTO DAVID 17791474-9 8 22/9/1970
2 KARINE SERRÃO FRANCO NEGRÃO 33239423-2 5 30/12/1983

3 LÉLIA MARIA LABRONICI DE NADAI SOUZA 33924076-3 5 2/4/1985
4 RENATA VITIELLO 22657544-5 4 17/12/1973
5 CATIA CRISTINA RIBEIRO VILELA DE PAULO 27919910-7 4 24/11/1977

6 DIANA PAULA PICO 32297040-4 4 18/6/1982
7 NAIARA DA COSTA UBEDA 43852278-3 4 21/12/1985
8 NICOLE SERRÃO FRANCO 46007403-9 4 25/11/1988
9 NAYANA SENE ALVES 17833574 4 24/11/1990

10 ANA LAURA MORI FIGUEIREDO 36258050-9 4 30/6/1994
11 BEATRIZ KIEL LIMA 36191813-6 4 17/5/1996
12 ELAINE GARCIA LOPES 19359085-2 3 25/9/1969
13 ADRIANA ARAUJO BERTOLINI 25342997-3 3 31/5/1974
14 DENIS MARTINS 25968244-5 3 2/4/1976
15 DANIELE CRISTINA GASPARINI 43332766-2 3 5/6/1985
16 MARCOS PAULO MOLINA CORREA 42634358-X 3 14/1/1987
17 JESSICA SERAFIM GRANDO 47663713-2 3 10/12/1990
18 TATIANE APARECIDA ALVES DA SILVA PONTES 40700400-2 3 9/3/1994
19 POLYANA COSTA DOS SANTOS 41838381-9 3 3/5/1999

DESCLASSIFICADO LUIZ FORTUNATO 15348615 0 16/10/1964